
Jiřina Z. (karri) ID 40670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 6:39

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, tatínkové a ostatní,
 Jsem ráda, že jste navštívili moje prodejní albíčko. Prodávám věci , které jsou nošené, nemají flíčky ani dírky, nicméně jsou
prané a tudíž né nové. Pokud se jedná o novou věc je tato skutečnost uvedena v popisu. Stav se snažím v popisu teké uvádět,
pokud je uvedeno minimálně nošeno, pak to znamená, že bylo použito velmi zřídka a prané jednou jako úplně nové a poté
max 2krát. Všechny věcičky, které máme jako nové jsou prané před prvním použitím, kromě těch, které nám nevyhovují
velikostí, nebo jsme dostaly a neunosily.

 REZERVACE:
 V případě vašeho zájmu je možné po dohodě věci rezervovat. Nejdéle rezervuji na 7 dní včetně.

 OBJEDNÁVKA:
 V případě vašeho zájmu o některou z nabízených věcí na účet vedený u ČSOB.Berte prosím tedy v potaz 2-4 denní proluku na
práci na šich svižných bankéřů. V případě převodu ČSOB-ČSOB ba měla být částka připsána již druhý den. Po připsání
informuji kupujícího o přijmutí hotovosti. Na dobírku neposílám, nezlobte se, ale dosavadní zkušenosti jsou opravdu zlé.

 ODESLÁNÍ OBJEDNÁVKY:
 Balíčky odesílám bezprostředně po doručení příslušné částky, max 2den.

 POTVRZENÍ:
 Prosím o informaci zda dorazil balíček v pořádku, posílám je vždy doporučeně.

 POŠTOVNÉ:
 K ceně věciček připočítávám poštovné dle tarifů ČP.

 Děkuji za Váš zájem a přečtení podmínek prodeje

 přeji Vám krásný den a mnoho dobrých úlovků
 Jiřina Zemanová s Karolínkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

